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DMINIS I'RACION POPTUAPIA IMIEGRAL DE QUINTANA ROO S A DEC. V it

EGRESOS

APROBADO ‘[

MODIF'CADO

| DEVEWBADO |

TPAGADO

SUBEJERCICIO

Gobierno

Desarrollo Social

Desarrollo Econémico

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores

Legislacion

Juslicia

Coordinacion de la polilica de gobierno
Relaciones exleriores )

Asuntos financieros y hacendarios

Seguridad nacional

Asuntos de orden publico y de seguridad interior
Olros servicios generales

Proteccion ambiental

Vivienda y servicios a la comunidad

Salud

Recreacién, cullura y olras marifestaciones sociales
Educacion

Proleccion social

Olros asuntos sociales

Asuntos econémicos, comerciales Y laborales en general

Agropecuaria, silvicullura, pesca y caza
Combustibles y energia
Mineria, manufacturas y construccion )
Transporte
Comunicaciones
" Turismo
Ciencia, tecnologia e innovacion
Ofras industrias y olros asuntos econémicos -

Transacciones de la deuda piblica / costo financiero de la
deuda

Transferencias, parlicipaciones y aportaciones enlre
diferentes niveles y ordenes de gobierno

Saneamienlo del sistema financiero

Adeudos de ejercicios fiscales anleriores

194,922,880

194,922,880

202,489,350

202,489,350

151,535,213

151,535,213

147,421,906

147,421,906

50,954,137

50,954,137

Total del Gasto

194,922,880

202,489,350

Vd
151,535,213,

50,954,137
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ALICIA RICALDE MAGANA
DIRECTORA GENERAL




